Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 25 августа 2010 года N 394

О внесении изменений в приказ Федеральной службы судебных приставов от
20.10.2009 N 444 "Об утверждении Положения об Управлении
информационных технологий Федеральной службы судебных приставов"

В соответствии с пунктом 6 Положения о Федеральной службе судебных
приставов, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от
13.10.2004 N 1316 "Вопросы Федеральной службы судебных приставов"
приказываю:

Внести в приказ Федеральной службы судебных приставов от 20.10.2009 N
444 "Об утверждении Положения об Управлении информационных технологий
Федеральной службы судебных приставов" следующие изменения:

Пункт 1.6 раздела I "Общие положения" приложения к приказу "Положение
об Управлении информационных технологий Федеральной службы судебных
приставов" дополнить подпунктом следующего содержания:

"1.6.14. Обеспечение в пределах своей компетенции сохранности и
конфиденциальности персональных данных, а также сведений, составляющих
государственную и иную охраняемую законом тайну.".

И.о. директора
С.В.Сазанов

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт ФССП России
www.fssprus.ru (сканер-копия)
по состоянию на 20.01.2014

http://docs.cntd.ru/document/499070672
http://docs.cntd.ru/document/901911381
http://docs.cntd.ru/document/901911381
http://docs.cntd.ru/document/499070672
http://docs.cntd.ru/document/499070672